
    東京三協信用金庫 

令和２年１１月 

お客様各位 

 

一部店舗における 

窓口営業時間の変更（昼休みの導入）について 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 このたび当金庫は、令和３年１月４日（月）より、下記の店舗において窓口営

業時間を変更（昼休みの導入）させていただくことになりました。 

 ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、営業時間中は万全の

体制でお客様をお迎えし、サービスの質の向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭのご利用時間に変更はございません。融資相談、紛失・盗難等お

急ぎのご用件は、ＡＴＭコーナーのインターホン、または店舗へのお電話にて、

お申し出ください。 

 

記 

 

１．窓口営業時間を変更する店舗 

変 更 店 舗 近 隣 店 舗 

調 布 支 店 府中支店 府中市清水が丘 3-26-15 042-365-8111 

東 伏 見 支 店 保谷支店 西東京市泉町 2-14-19 042-423-1911 

 

２．変更日  令和３年１月４日（月）より 

 

３．変更後の窓口営業時間 

平日 

午前の部  ９：００ ～ １１：３０ 

窓口休業（昼休み） １１：３０ ～ １２：３０ 

午後の部 １２：３０ ～ １５：００ 

 

電 話 番 号 

調 布 支 店 ０４２－４８３－６５１１ 

東 伏 見 支 店 ０４２－４６２－１５５５ 

 


